Г,,.
1
/V

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курьинская  средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова

(МБОУ Курьинская СОШ)

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6

Приказ

от 26 сентября 2023 г.         №  74.5

Об утверждении информационной справки по итогам проведения школьного этапа

мониторинга региональной целевой модели наставничества

В целях достижения показателей национального проекта «Образование», регионального

проекта «Успех каждого ребенка», во исполнение приказа Отдела образования

Администрации муниципального образования» Муниципальный округ Красногорский

район Удмуртской Республики» № 209-осн, от 15.09.2022г, приказа № 73.1 от 18.09.2023г

Приказываю:

1 .Утвердить информационную справку по итогам проведения школьного этапа

мониторинга региональной целевой модели наставничества.

2.  Разместить настоящий приказ и указанную справку  на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                                   М.В. Дударева

		2023-10-24T09:27:28+0400
	Дударева Мария Владимировна